

投诉书

投诉人名称	中国通信建设第一工程局有限公司
投诉人地址	河北省保定市竞秀区东风中路1559号
投诉人联系方式	18903129657
被投诉人名称	鄂尔多斯市东胜区林业和草原综合服务中心
被投诉人地址	鄂尔多斯市东胜区准格尔北路9号（内蒙古鄂尔多斯市东
被投诉人联系方式	0477-5125681
投诉事项的基本事实	<p>1、质疑事项1 鄂尔多斯市东胜区智慧森林草原资源云平台项目信息化标段招标失败公告指出：中国通信建设第一工程局有限公司已标价工程量清单没有编制说明。</p> <p>2、质疑事项2 鄂尔多斯市东胜区智慧森林草原资源云平台项目信息化标段招标失败公告指出：中国通信建设第一工程局有限公司投标文件技术要求中列出的双光谱转台摄像机投标产品防护等级为IP66低于招标技术文件IP67要求，根据招标文件第二章投标人须知1.11.4要求，为无效投标。</p>
相关请求及主张	<p>1、质疑事项1的质疑请求 如因我公司已标价工程量清单没有编制说明，视为无效投标，我公司质疑理由如下： ① 清单中所列的工程数量汇总表仅为提供资料，不应视为工程量清单的扩大或延伸。清单所列工程量在工程实施过程中发生的变动，丝毫不会使合同条款无效或降低，也不免除承包人按要求的标准进行施工或缺陷修复的责任。 ② 编制说明只是工程清单附注，没有提供编制说明与招标文件要求产生了偏差，只影响打分，不是废标的充</p>
投诉人签章	

2022年08月15日